

tmmob
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

**BASIN
AÇIKLAMASI**

EMİN KORAMAZ:
**"GÜÇLER AYRILIĞININ
ORTADAN KALDIRILDIĞI,
PARLAMENTONUN
ETKİSİZLEŞTİRİLDİĞİ, HUKUKUN
YOK SAYILDIĞI, LAİKLİĞİN
AYAKLAR ALTINA ALINDIĞI
BUGÜNÜN TEK ADAM REJİMİ,
12 EYLÜL ASKERİ DARBESİ'NİN
ÜRÜNÜ VE EN YÜKSEK
AŞAMASIDIR!"**

12 EYLÜL KARANLIĞI TEK ADAM REJİMİYLE HÜKMÜNÜ SÜRDÜRÜYOR!

Ülkemizin en karanlık dönemlerinden birisi olan 12 Eylül 1980 Darbesi'nin 41. yılında, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından basın açıklaması yapıldı.

Ülke tarihimizin en karanlık dönemlerinden biri olan ve toplumsal-siyasal yaşantımızda büyük bir yıkıma neden olan 12 Eylül Darbesi'nin 41. yılındayız. Parlamenter demokrasiyi askıya alan, toplumsal muhalefeti şiddetle bastıran, en temel demokratik hak ve özgürlükleri ortadan kaldıran, ülkemizin üzerine bir karabasan gibi çöken 12 Eylül Darbesi'ni ve darbecileri bir kez daha kınıyoruz.

Ne yazık ki, 12 Eylül Darbesi, geride bırakılmış ve sorumlularıyla hesaplaşmış bir geçmiş tarih değildir. 12 Eylül Darbesi, ideolojisi ve uygulamalarıyla hayatlarımızdaki etkisini devam

ettiren bir gerçeklik olarak varlığını hissettirmeye devam etmektedir.

Bugün yaşadığımız tek adam rejimi, yönetim anlayışından ekonomi politikalarına, dünya görüşünden baskıcı uygulamalarına kadar her alanda 12 Eylül Darbesi'nin mirasçısıdır.

Ülkemizin içinde bulunduğu derin ekonomik krizin temelinde, 12 Eylül Darbesi sonrası uygulanan neoliberal politikaları yatmaktadır. 41 yıldan bu yana iktidarda bulunan siyasi partilerin birbiriyle yarışırmasına gerçekleştirdiği özelleştirme ve piyasalaştırma uygulamaları,

ülkemizi bitmek bilmeyen bir kriz döngüsüne sokmuştur.

12 Eylül Darbesi'yle birlikte bir devlet politikası haline getirilen Türk-İslam Sentezi anlayışının sonucu uygulanan gerici, mezhepçi, laiklik karşıtı ve şovenist politikalar, toplumu derin bir ayrışma ve çatışma ile yüz yüze bırakmıştır.

Toplumsal muhalefeti sindirmeye çalışan, özgür basını yok eden, akademisyenleri susturan, emek-meslek örgütlerini etkisizleştiren baskı ve şiddet politikalarının her geçen gün artarak sürmesi, 12 Eylül geleneğinin ne denli canlı olduğunu göstermektedir.

Bir kez daha altını çizmek isteriz ki: Güçler ayrılığının ortadan kaldırıldığı, parlamentonun etkisizleştirildiği, hukukun yok sayıldığı, laikliğin ayaklar altına alındığı bugünün tek adam rejimi, 12 Eylül Askeri Darbesi'nin ürünü ve en yüksek aşamasıdır!

12 Eylül'de temelleri atılan ekonomide neo-liberal, toplumsal yaşamda muhafazakâr, siyasette otoriter yönetim anlayışı tek adam rejimi altında kurumsal ve anayasal bir nitelik kazanmıştır.

12 Eylül Darbesi'nin yarattığı acıların ve toplumsal sonuçların ortadan kalkması, 12 Eylül uygulamalarının tümüyle ortadan kaldırılmasıyla, tek adam rejiminin sona ermesiyle mümkündür. Ülkemizin üzerine derin bir kâbus gibi çöken 12 Eylül karanlığıyla ve onun en yüksek aşaması olan tek adam rejimiyle mücadele etmeye devam edeceğiz!

Gelecek nesillerimizi 12 Eylül Darbesi'nin gölgesinde değil, eşit, özgür ve demokratik bir ülkede yaşatacağız!

Emin Koramaz

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

STAJ RAPORU YARIŞMASI BAŞVURULARI BAŞLADI



TMMOB
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
CHAMBER OF GEOLOGICAL ENGINEERS OF TURKEY

**2021 YILI EN İYİ STAJ RAPORU
YARIŞMASI**



SON BAŞVURU
31 Ocak 2022

Her yıl TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerine verilen **"EN İYİ STAJ RAPORU ÖDÜLÜ"** başvuruları başlamıştır. Başvuracak adayların staj raporlarını en geç 31 Ocak 2022 tarihine kadar Odamıza göndermesi

Odamız tarafından her yıl genç meslektaş adaylarımızı teşvik etmek ve jeoloji eğitiminin gelişimine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen "2021 yılı Staj Raporu Yarışması" için başvurular başladı. Başvurular 31 Ocak 2022 tarihine kadar yapılabilecektir.

Bölüm Başkanlıklarının gözetiminde başlayan stajlar sonucu hazırlanan ve Jeoloji Bölüm Başkanlıkları aracılığıyla Odamıza iletilen raporlar Odamız tarafından oluşturulan "Seçici Kurul" tarafından değerlendirilecektir. Dereceye giren öğrencilerimize ödülleri ülkemizin en uzun soluklu bilimsel etkinliklerinin başında gelen "73. Türkiye Jeoloji Kurultayı'nın" açılış töreninde takdim edilecektir.